primi omnes ad inuicem unum sumus
ut bonum fiat omnium singulorum
quod quicquid in se non habet in alio posside
at. **De amore domini copulamur.**

Caritas est uia dei ad homines
quia hominum ad deum per cari
tatem enim uenit deus ad homines. uenit
in homines factus est homo. Per caritatem homi
nes diligunt deum. deum eligunt. ad
deum currunt. et ad deum perueniunt. et
facilius est deo caritas ut ipse man
sione habet noluit ut caritas non est
Sic caritatem habes deum habes quia
deus caritas est. **Causas diuine**

Miser ego quoniam debem dilectio
dilige deum meum qui redime
me fecit. **Deus** redemit cum non pie
ra. Non erat et de nichilo me fecit.
non lapide non auro non arborum non
aliquo de animalibus. sed hominem me
uoluit esse. dedit in uulnere sentire
discernere. perierat ad mortalitatem
descendit. mortalitatem suscepit. pas
sione sustinuit. morte uitit et sic
me restaurauit. Perierat et abierat
quoniam in peccatis meis uenudatus era.
Uenit ille pro me ut redimeret me et
terra dilexit me ut sanguis sui pro me
apponderet pro me. tali quidem pacto re
duxit me de exilio. et de seruitute re
demit nomine suo uocauit me ut
ut memoriale suum semper esset apud
me uenit me oleo leticie quo ipse e
rat unctus. ut ab uncto esset unctus
et arripo de christiano. Sic autem gratia
ei et misericordia semper perueniunt me. De
multis peccatis namque sepe liberant
me liberatores meos. quoniam errabam reduxit

me. quoniam ignorabam docuit me. quod
peccabam corripuit me. quoniam desolabar
solauit me. quoniam despabam confortauit
me. quoniam iuuu duxit me. quoniam cecidi erexit
me. quoniam steterat tenuit me. quoniam ueni
suscepit me. **Hec et multa alia fecit**
in deus meus. De quibus dulce erit
in templo qui semper cogitare semper
gras age. ut per omnia beneficia sua
is possit eum laudare et amare. Tu
enim cunctis sis presides singulos imple
uique presens cunctorum curam agnosce
me singulis quoniam omnibus presides. ita to
tu ad custodia mea occupat uideo.
Si ego super custodia mea stabo quoniam
omnium oblitus et in uicem uelut sp
enim se presertim exhibet. semper se pro
offert. Quocumque uero modo si me pa
tu inuenit non me desit. si ego per
eum desera. **Ubi** quoniam fido non recedit
quoniam ubique est ut in quo uero inuenia
eum. et quo possit esse quicquid fecerit per
assidit ut potest ipse in spectat omni
um cogitationem intentionem et actum
meorum. **Cum** hunc diligunt fido timore
per et in ignem ruborem studet quoniam illi
ubique in presertim et omnia ocula mea
uidentur itaque multa enim sunt in me
de quibus coram eo erubescere quoniam ual
de illi displicere timeo nec per omnia hu
quid illi uerenda habeo si tamen ut dili
ga. **Non** enim melius autem decem quoniam quod
per dilectorem datur est. hoc propter uero u
doce dixisse sed forte non propter utilitatem
in et huius qui mecum sentit quod ego
sento. **De pugna anime et carnis et**

Anima presertim uictoria.
sui corporis uiuificat et sic collit

gata est ei. ut nec cum uelit se inde
legare possit nec reuertē cum uisi
one sui creatoris audierit. In uita
liquide aie sicut uita corporis et de
morte corporis descendit mors anime.
Sic enim anima uita sua facit carne
uile et defote ne sue irrigat aian
do. sic caro pro corruptela matie sue
anima si cupiditatibus illucis alla
gatur occidit. et cum anima nata nec
uideat alius trāsit unaque in uel
cis nam. hoc est ut aut carne spi
tale aia ueritibus suis p̄stet. aut
anima carnale caro uelx ei est
ciat. aia tū nich de morte h̄re p̄
n̄ puicia ei uinat fuit. nec caro
ad reuē de uita p̄ n̄ ab anima
fuit irrigata. nec alia male uis
nam trāsit p̄ n̄ aut uicis uicta
aut ueritibus de fca fuit. rācōe in
figta est aia qua artibus docet eg
gus et discipulis in fca ex unius. ut
diuina sapiat et huana tractet
atq; cetera sic aialia decēt excel
lat. ut pote rācōnal s̄ba in h̄ em
pe est aia rācōnal s̄ba. i. sp̄c rō
nal. **Q; anima immortalis est.**
Immortalis est aia ne a creatoris
sui similitudine discrepare uideat.
nō enim potat ee ymago et similitu
do di. si mortis t̄mino claudetur.
s̄m quenda modū uite quē nullo
m̄ p̄ amittē. immortalis ē s̄m uo
quāda mutabilitate qua p̄ meli
or ul detior si mortis ē et sic mor
talis est cū b̄re ul b̄n uie p̄dit. licet
m̄se uile amittē nō possit. si re
spectu i corpori di corpea est. Nich

73
enim inuisibile et incorporeū uā creden
dū est p̄ter solū d̄m. i. p̄m̄ et filiū
et sp̄m̄ sc̄m. qui ex eo i corpe et in
uisibilis d̄s. qz infinitus et cōm̄p̄t
est. s̄m̄p̄ et s̄ om̄ibz modis sufficit.
se ip̄o ul se ip̄m. ul id ip̄m. et cū u
qz sit in se ip̄o d̄m̄sc̄at i uisibilis
et incorporeū ēē. Om̄is uō rācōnalis
creata corpea est ut angeli. et om̄es
corpee s̄m̄ l̄ nō carne s̄sistat. Ex
eo intellectuales naturas corpeas ce
ditum. qz loco cōscribunt. sic et a
nima huana q̄ carne claudit que
id ēē et ēē i loco. et localis dici p̄t
in loco qz hic et alicubi p̄sens ē. lo
calis. qz q̄ alicui p̄sens est. tot ali
nō est. nō tū h̄et cōlem d̄m̄sioēz.
nec cōlem cōm̄p̄tōem qm̄ cōel
q̄ntitatis exp̄s est. S̄ qz p̄ p̄sens
et op̄tōem in loco s̄cludit localis.
et ip̄a d̄s. s̄m̄ tū nō sic corpe cui s̄m̄
locū p̄cipiū modū et f̄ms allig
tur respectu i corpee nē q̄ s̄m̄e et
i mutabilis est ubiqz. Corpea est
aia qm̄ tale aliq̄ nō est ip̄a nō in
placi spaciū ita s̄sistit ul mouet
ut amore sui p̄re locū maiore oc
cupet. et breuiore breuiore. minor
qz sic ip̄e qm̄ itoto. et om̄es s̄m̄
corpis p̄ticias. tota s̄m̄ ad est n̄
minor in minoribus. nec in maioribus ma
ior. s̄ alicubi trāsit alicubi rem
issit et om̄ibz tota et in singlis to
ta est. Sic enim d̄s est ubiqz totus in
to mudo. et i om̄i creatā sua. sic
aia i toto corpe suo usq; tota est
tāq̄m i suo q̄da modū intēsi tū in
cereb̄ et in corde quēadmodū d̄s d̄s